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◎令和７年度米川地区乗合タクシー運行業務概要
運行日・時間　月曜日～金曜日　午前８時から午後４時まで
運休日　　　　土曜日、日曜日、祝日、年末年始(12/29～1/3)

利用登録料    1人／1,000円　または　1世帯／3,000円
予約専用電話　４２－３１５０　有限会社　米谷交通
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  ３月の兼題　別れ霜、苗木市、雑詠
                      皆様からの投句をお待ちしています。
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 米川公民館 俳句教室
選者：俳句教室講師　及川奈奈夫　氏

２月の兼題　早春、雪間、雑詠

登米市教育委員会、東和町ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ協会
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　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年１月末現在　　　　　　

東和ﾌｫﾄｻｰｸﾙ

柳絮句会
ふれあいｻﾛﾝ、ﾚｸﾀﾞﾝｽ愛好会
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0

27

157
129

51

56

136

75
222

91

78
112

4235
969

122

58

208
268

92

96 109

235
13584

90
77

79
106

181
187

<一般図書（単行本)>

・サンショウウオの四十九日 朝比奈 秋

（第１７１回芥川賞）

・バリ山行 (第１７１回芥川賞)            松永K三蔵

・DTOPIA (第１７２回芥川賞)     安堂 ホセ

・ゲーテはすべてを言った 鈴木 結生

(第１７２回芥川賞)

・ツミデミック (第１７１回直木賞) 一穂 ミチ

・藍を継ぐ海 (第１７２回直木賞) 伊与原 新

・宙わたる教室 伊与原 新

・神さまの貨物 ジャン＝クロード・グランメール

・さやかに星はきらめき 村山 早紀

・なれのはて 加藤 シゲアキ

・カフェ 阿部 暁子

・ねえ、ぴよちゃん9～11 青沼 貴子

<一般図書(文庫本)>

・バスタブで暮らす 四季大雅

・神様の絆創膏 村瀬 健

・ものがたり洋菓子店 月と私 ひとさじの魔法 他

野村 美月

・満月珈琲店 他 桜田 千尋

・女８０歳の壁 和田 秀樹

<趣味>

・つまみ細工の花

５０デザイン

<子ども・絵本>

・君と会えたから・・・ 喜多川 泰

・ナミヤ雑貨店の奇跡 東野 圭吾

・かってもまけてもいいんだよ 他

オーレリー・シアン゜・ショウ・シーヌ

・はじめてのあかねえほん 泉 美智子

・もうじきたべられるぼく はせがわゆうじ

・きみのこころをつよくするえほん 足立 啓美

※閲覧も貸出もしています。是非お読みください。
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